2

[image: image2.png]

Администрация Усть-Кемского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края
Постановление
11.02.2021 г.                                п.Усть-Кемь                                               №3-п
О признании утратившим силу

постановления администрации

Усть-Кемского сельсовета
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Усть-Кемского сельсовета, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Усть-Кемского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Усть-Кемского сельсовета от 26.03.2012 №19-п «Об определении перечня организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и видов обязательных работ».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в «Усть-Кемский Вестник» и на официальном сайте Усть-Кемского сельсовета:https://ukem24.ru.
Глава Усть-Кемского сельсовета                    ___________/  А.И.Марсал/

[image: image1]